

MUNICIPIUL BUCUREȘTI
SPITALUL CLINIC COLENTINA
FORMULAR 14
Anexa 2.43.7

I - Credite de angajament

II - Credite bugetare

PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE
2024

mii lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
1. Total surse de finanțare	I	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
	II	10.028,00	0,00	0,00	10.028,00				
80 Alte surse	I	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
din care:	II	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
71 Active nefinanciare	I	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
	II	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
	II	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
02 Buget local	I	0,00	0,00	0,00	0,00				
din care:	II	1.550,00	0,00	0,00	1.550,00				
71 Active nefinanciare	I	0,00	0,00	0,00	0,00				
	II	1.550,00	0,00	0,00	1.550,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	0,00	0,00	0,00	0,00				
	II	1.550,00	0,00	0,00	1.550,00				
b. dotari independente									
TOTAL GENERAL									
1. Total surse de finanțare	I	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
	II	10.028,00	0,00	0,00	10.028,00				
80 Alte surse	I	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
din care:	II	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
71 Active nefinanciare	I	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
	II	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
	II	8.478,00	0,00	0,00	8.478,00				
Sistem apelare sora,3 buc, pret unitar 44 mii lei		132,00	0,00	0,00	132,00				
Aparat radiologie mobil complet digital cu un detector cu dimensiunea de 43x43 cm,2 buc, pret unitar 600 mii lei		1.200,00	0,00	0,00	1.200,00				
Videolaringoscop, 1 buc, pret unitar 106 mii lei		106,00	0,00	0,00	106,00				
Defibrilatoare cardiace manuale sincrone bifazice, pacing și SpO2, 4 buc, pret unitar 142 mii lei		568,00	0,00	0,00	568,00				
Imprimantă de lame, 2 buc, pret unitar 156 mii lei		312,00	0,00	0,00	312,00				
Imprimantă de casete, 2 buc, pret unitar 165 mii lei		330,00	0,00	0,00	330,00				
Unitate electrochirurgicală cu sigilare vasculară și rezecție bipolară în mediu salin, 3 buc, pret unitar 250 mii lei		750,00	0,00	0,00	750,00				



Lasere medical CO2, 2 buc, pret unitar 90 mii lei		180,00	0,00	0,00	180,00				
Ecograf ultraperformant multidisciplinar, 3 buc, pret unitar 1.500 mii lei		4.500,00	0,00	0,00	4.500,00				
DMS software (Document Manangement System), 1 buc, pret unitar 400 mii lei		400,00	0,00	0,00	400,00				
C. Alte cheltuieli de investitii									
TOTAL GENERAL									
1. Total surse de finantare	I	0,00	0,00	0,00	0,00				
	II	1.550,00	0,00	0,00	1.550,00				
02 Buget local din care:	I	0,00	0,00	0,00	0,00				
	II	1.550,00	0,00	0,00	1.550,00				
71 Active nefinanciare	I	0,00	0,00	0,00	0,00				
	II	1.550,00	0,00	0,00	1.550,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	0,00	0,00	0,00	0,00				
	II	1.550,00	0,00	0,00	1.550,00				
Aparat de anestezie, 4 buc, pret unitar 381,00 mii lei	II	1.524,00	0,00	0,00	1.524,00				
Masa chirurgicala, 1 buc, pret unitar 26 mii lei	II	26,00	0,00	0,00	26,00				



[Handwritten signature]

